
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 14 de setembro de 2023 Edição nº 14/09 - Ano 2023

Código Identificador: {}
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
ADMINISTRAÇÃO 2 ........................................................................................................................................................................................................ 

Extratos Licitatórios 2 ........................................................................................................................................................................................... 
Extratos Licitatórios 2 ........................................................................................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 14 de setembro de 2023 Edição nº 14/09 - Ano 2023

Código Identificador: {}
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

ADMINISTRAÇÃO

Extratos Licitatórios

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 05 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 143/2022

Processo Administrativo :  (  PA nº.408/2022,  Tomada de Preços
nº16/2022 )

OBJETO:O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do
prazo  contratual  por  mais  30(trinta)  dias,  a  contar  de
10desetembrode 2023 a 10de outubrode 2023, conforme solicitação
através do Processo Administrativo nº964/2022, Despacho 97-SMEC:

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº143/2022: 13/09/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 04  DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 104/2022

Processo Administrativo  (P.A. N° 348/2022 – P.E. N° 062/2022).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do
prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 14 de outubro
de 2023 a 13 de outubro de 2024, conforme solicitação através do
Memorando nº311/2023, despacho 03 – SMA.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 104/2022    13/09/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 97/2021: 

Processo  Administrativo  :(  PA  nº  358/2021,  Inexigibilidade
nº018/2021)                                                                   

OBJETO : O presente instrumento tem por objetivo a prorrogação do
prazo contratual pelo período de 12(doze) meses, a contar de 15 de
outubro de 2023 a 14 de outubro de 2024, conforme solicitação da
Secretaria  Municipal  de  Administração através  do  Memorando nº
13.039/2022, despacho 11.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 97/2021:  13 /09/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 03  DO  CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 29/2023

Processo Administrativo  :  (PA:  nº.068/2023, Tomada de Preços
nº1/2023 )

OBJETO :O presente instrumento tem por objetos o acréscimo ao
valor contratual a importância de R$ 2.456,02.(Dois mil, quatrocentos
e cinquenta e seis reais e dois centavos), conforme solicitação através
do Processo Administrativo nº127/2023, Despacho 50-SMOU:

Valor : R$ 2.456,02

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº  29/2023 :  13/09/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador: 3af032be-33df-471f-afe6-59de0bacb121

Extratos Licitatórios

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 DO CONTRATO

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-09-14T20:48:22-0300



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 14 de setembro de 2023 Edição nº 14/09 - Ano 2023

Código Identificador: {}
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

ADMINISTRATIVO Nº 112/2023

Processo Administrativo :  (  PA  n°.263/2023, Pregão Eletrônico
nº44/2023 )

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo o acréscimo ao
valor do Item 1, lote 1, passando o valor de R$ 0,88Kg (oitenta e oito
centavos) para R$ 1,38Kg (Um real e trinta e oito centavos) o quilo,
totalizando o valor de R$ 11.592,00 (onze mil quinhentos e noventa e
dois reais) conforme solicitação através do Processo Administrativo
nº 577/2023, despacho 12 – SMS:

Valor : R$ 11.592,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº112/2023: 14/09/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador: 7f21e2cb-11f6-4284-bde5-9d120c9b6cb1

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-09-14T20:48:22-0300



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 14 de setembro de 2023 Edição nº 14/09 - Ano 2023

Código Identificador: {}
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 

JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-09-14T20:48:22-0300


	ADMINISTRAÇÃO
	Extratos Licitatórios
	Extratos Licitatórios


		2023-09-14T23:48:23+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1




